CATALOGO
TAPPARELLE
• TAPPARELLE PVC
• TAPPARELLE  IN ALLUMINIO COIBENTATO
• TAPPARELLE IN ALLUMINIO ESTRUSO
• TAPPARELLE ACCIAIO COIBENTATO
• TAPPARELLE IN LEGNO
• TAPPARELLE SPECIALI
TAPPARELLE IN PVC
 Le nostre tapparelle in PVC sono prodotti con materiali di ultima
generazione, così da poter garantire il corretto impiego di prodotto
sostenibile.
 Tutte le tapparelle in PVC possono essere fornite, su richiesta, con
rinforzo in acciaio, così da poter rendere la tapparella più robusta e
tutela da eventuali imbarcamenti.
 Per colori scuri, è consigliabile l’utilizzo di tapparelle in ALLUMINIO
COIBENTATO.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
PAOLA TTE.PPA.55.14 4,2 KG/MQ 200 cm. 55 mm. 14 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
LUCIA TTE.PLU.50.14 5,8 KG/MQ 200 cm. 50 mm. 14 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
PATRIZIA TTE.PPA.55.12 6,2 KG/MQ 200 cm. 55 mm. 14 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
ANNA TTE.PAN.45.14 5,8 KG/MQ 200 cm. 55 mm. 15 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
FRANCESCA TTE.PFR.35.09 3,5 KG/MQ 180 cm. 35 mm. 9 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
GIUSY TTE.PGI.45.14 5 KG/MQ 150 cm. 45 mm. 14 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
BARBARA TTE.PBA.55.13 5 KG/MQ 210 cm. 55 mm. 13 mm.
TERMINALI
RINFORZO
 Catenaccio intermedio
normale